financeiro ao projeto cultural “LET’S GO PHOTO” (Festival de Artes Visuais), contemplado no 
Edital de Chamamento Público PNAB/SL nº 03/2025.

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.399/2022, Decreto Nº 11.740/2023, Decreto 
11.453/2023 e Lei Federal nº 14.903/2024.

Valor: R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais).

Data de assinatura: 01/12/2025.

Subscritores: Secretária Municipal da Cultura e do Turismo e Sr(a). Lorena Larissa Nicácio 
Silva.

Publicação para cumprimento das disposições do Edital de Chamamento Público PNAB/SL nº 
03/2025.

 

PORTARIA SMCT Nº 95/2025, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2025.